UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVY

V/v tham gia hiến máu tình nguyện “Giọt hồng

trên miền đá” lần thứ VI hưởng ứng ngày

“Toàn dân hiến máu tình nguyện 7/4”

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Giang, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Hội Chữ thập đỏ tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-BCĐ, ngày 06/7/2022 của Ban Chỉ đạo vận

động hiến máu tình nguyện về Kế hoạch tổ chức ngày hội Hiến máu tình nguyện

“Giọt hồng trên miền đá” lần thứ VI Hưởng ứng ngày “Toàn dân hiến máu tình

nguyện 7/4” năm 2023.

Sở Y tế cử 144 cán bộ, viên chức, người lao động tham gia hiến máu tình

nguyện vào ngày 01/4/2023.

(Danh sách chi tiết tại Phụ lục kèm theo)

Sở Y tế trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các đơn vị y tế tuyến tỉnh;

- BCH Hội Chữ thập đỏ SYT;

- Lưu VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Hùng Vương

DANH SÁCH THAM GIA HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN

“GIỌT HỒNG TRÊN MIỀN ĐÁ” LẦN THỨ VI

(Kèm theo Công văn số:         SYT-NVY ngày       tháng 3 năm 2023 của Sở Y tế)

Stt Họ tên Đơn vị Ghi chú

1 Vũ Hùng Vương Văn phòng Sở Y tế
Phó Giám đốc

Sở Y tế

2 Nguyễn Thị Phương Thúy Văn phòng Sở Y tế

3 Nguyễn Thị Hương Loan Văn phòng Sở Y tế

4 Nguyễn Tuấn Anh Văn phòng Sở Y tế

5 Đoàn Kim Thạch Văn phòng Sở Y tế

6 Đặng Thu Thảo Bệnh viện Mắt

7 Lương Triều Minh Bệnh viện Mắt

8 Lê Quang Huy Bệnh viện Mắt

9 Lương Tuấn Đạt Bệnh viện Mắt

10 Hoàng Thu Hằng Bệnh viện Mắt

11 Nguyễn Thị Dịu Bệnh viện Mắt

12 Ngô Văn Hữu Bệnh viện Mắt

13 Vương Thu Lan Bệnh viện Mắt

14 Phạm Thị Xuân Hạnh Bệnh viện Mắt

15 Đỗ Thị Lê Bệnh viện Mắt

16 Nguyễn Thị Thanh Hải Bệnh viện đa khoa tỉnh

17 Nguyễn Thu Trang Bệnh viện đa khoa tỉnh

18 Bùi Thị Thu Bệnh viện đa khoa tỉnh

19 Lục Thị Hằng Bệnh viện đa khoa tỉnh

20 Tạ Minh Hoàn Bệnh viện đa khoa tỉnh

21 Hoàng Thị Giang Bệnh viện đa khoa tỉnh

22 Cam Thị Sử Bệnh viện đa khoa tỉnh

23 Bùi Thanh Lâm Bệnh viện đa khoa tỉnh

24 Nguyễn Hoàng Linh Bệnh viện đa khoa tỉnh

25 Lù Thị Phương Ngân Bệnh viện đa khoa tỉnh

26 Trần Tiến Cương Bệnh viện đa khoa tỉnh

27 Nguyễn Thị Thu Hương Bệnh viện đa khoa tỉnh

28 Lục Thị Linh Bệnh viện đa khoa tỉnh

29 Nguyễn Văn Hoàn Bệnh viện đa khoa tỉnh

30 Hoàng Ngọc Thương Bệnh viện đa khoa tỉnh

31 Phạm Bình Linh Bệnh viện đa khoa tỉnh

32 Hoàng Thị Huế Bệnh viện đa khoa tỉnh

33 Nguyễn Thị Thúy Hồng Bệnh viện đa khoa tỉnh

34 Kiều Hoa Thơm Bệnh viện đa khoa tỉnh

35 Lục Văn Nguyên Bệnh viện đa khoa tỉnh

36 Nguyễn Tiến Đạt Bệnh viện đa khoa tỉnh

37 Đào Phương Nam Bệnh viện đa khoa tỉnh

38 Mai Thị Hồng Sâm Bệnh viện đa khoa tỉnh

39 Hà Văn Quý Bệnh viện đa khoa tỉnh

40 Củng Thu Hiền Bệnh viện đa khoa tỉnh

41 Bùi Thị Lương Trung tâm Pháp Y

42 Ma Văn Triển Trung tâm Pháp Y

43 Ngô Tuấn Anh Trung tâm Pháp Y

44 Nguyễn Thị Trường Trung tâm Pháp Y

45 Đàm Kim Cúc Trung tâm Pháp Y

46 Nguyễn Thị Như Quỳnh Bệnh viện phục hồi chức năng

47 Phạm Thị Thùy Dương Bệnh viện phục hồi chức năng

48 Nguyễn Hữu Hiến Bệnh viện phục hồi chức năng

49 Lê Thị Thuận  Bệnh viện phục hồi chức năng

50 Đặng Thúy Thương Bệnh viện phục hồi chức năng

51 Nguyễn Thị Dưỡng Bệnh viện phục hồi chức năng

52 Nguyễn Thị Hứng Bệnh viện phục hồi chức năng

53 Nguyễn Thị Năm Bệnh viện phục hồi chức năng

54 Phan Quốc Huy Bệnh viện phục hồi chức năng

55 Phạm Thanh Hải Bệnh viện phục hồi chức năng

56 Nguyễn Xuân Thu Trung tâm kiểm soát bệnh tật

57 Nguyễn Văn Tân Trung tâm kiểm soát bệnh tật

58 Đỗ Thị dịu Trung tâm kiểm soát bệnh tật

59 Nguyễn Thị Hường Trung tâm kiểm soát bệnh tật

60 Ngọc Thu Hường Trung tâm kiểm soát bệnh tật

61 Lý Thị Quyết Trung tâm kiểm soát bệnh tật

62 Nguyễn Thị Hạnh Trung tâm kiểm soát bệnh tật

63 Trần Thị Hoài Trung tâm kiểm soát bệnh tật

64 Lê Quang Hưng Trung tâm kiểm soát bệnh tật

65 Lâm Phương Điệp Trung tâm kiểm soát bệnh tật

66 Nguyễn Thị Lương Trung tâm kiểm soát bệnh tật

67 Vương Thị Lợi Trung tâm kiểm soát bệnh tật

68 Đỗ Thị Hồng Nhung Trung tâm kiểm soát bệnh tật

69 Nguyễn Toàn Thắng Trung tâm kiểm soát bệnh tật

70 Bùi Văn Hào Trung tâm kiểm soát bệnh tật

71 Hoàng Thị Lan Trung tâm kiểm soát bệnh tật

72 Nguyễn Thị Khiếu Trung tâm kiểm soát bệnh tật

73 Triệu Thị Minh Giang Trung tâm kiểm soát bệnh tật

74 Vũ Đức Công Trung tâm kiểm soát bệnh tật

75 Phạm Minh Tuấn Trung tâm kiểm soát bệnh tật

76 Bùi Kim Tiến Trung tâm kiểm soát bệnh tật

77 Vàng Bùi Quốc Sự Trung tâm kiểm soát bệnh tật

78 Bùi Thị Lệ Quyên Trung tâm kiểm soát bệnh tật

79 Hoàng Thị Thắm Trung tâm kiểm soát bệnh tật

80 Lục Thị Thu Bệnh viện Phổi

81 Đào Ngọc Hưng Bệnh viện Phổi

82 Nguyễn Xuân Toản Bệnh viện Phổi

83 Tỉnh Thị Vịnh Bệnh viện Phổi

84 Hoàng Thị Thu Hà Bệnh viện Phổi

85 Phạm Thị Thủy Bệnh viện Phổi

86 Nguyễn Ngọc Toàn Bệnh viện Phổi

87 Nguyễn Thị Thúy Bệnh viện Phổi

88 Lưu Thị Lý Bệnh viện Phổi

89 Nguyễn Thị Kiều Linh Bệnh viện Phổi

90 Nguyễn Thị Thúy Thanh Bệnh viện Phổi

91 Lê Thị Hằng Bệnh viện Phổi

92 Trần Thị Duyên Bệnh viện Phổi

93 Ma Thị Khiết Bệnh viện Phổi

94 Ngô Thị Hồng Lý Bệnh viện Phổi

95 Nguyễn Linh Ly Bệnh viện Phổi

96 Nguyễn Thị Thu Hà Bệnh viện Phổi

97 Tống Thị Hương Bệnh viện Phổi

98 Lê mai Thủy Bệnh viện Phổi

99 Bùi Xuân Thanh Bệnh viện Phổi

100 Nguyễn Công Thành Bệnh viện y dược cổ truyền

101 Nguyễn Ngọc Mai Bệnh viện y dược cổ truyền

102 Nguyễn Ngọc Toàn Bệnh viện y dược cổ truyền

103 Lâm Thùy Linh Bệnh viện y dược cổ truyền

104 Ngô Diệu Phương Bệnh viện y dược cổ truyền

105 Nguyễn Thị Phương Thảo Bệnh viện y dược cổ truyền

106 Phạm Thu Thủy Bệnh viện y dược cổ truyền

107 Hà Thu Nga Bệnh viện y dược cổ truyền

108 Lâm Thùy Linh Bệnh viện y dược cổ truyền

109 Ma Thị Cúc Bệnh viện y dược cổ truyền

110 Mai Thúy Đan Bệnh viện y dược cổ truyền

111 Nguyễn Mạnh Cường Bệnh viện y dược cổ truyền

112 Nguyễn Thị Cẩm Vân Bệnh viện y dược cổ truyền

113 Nguyễn Thị Hoàng Bích Bệnh viện y dược cổ truyền

114 Hà Ngọc Hà Bệnh viện y dược cổ truyền

115 Nguyễn Thị Phương Thảo Bệnh viện y dược cổ truyền

116 Nguyễn Thị Thu Biết Bệnh viện y dược cổ truyền

117 Nguyễn Thị Vẫn Bệnh viện y dược cổ truyền

118 Nguyễn Tiến Sỹ Bệnh viện y dược cổ truyền

119 Phúc Văn Phú Bệnh viện y dược cổ truyền

120 Hà Thị Duyên Bệnh viện đa khoa Đức Minh

121 Vũ Thị Thuỷ Bệnh viện đa khoa Đức Minh

122 Lê Hồng Xuân Bệnh viện đa khoa Đức Minh

123 Hoàng Thị Thảo Bệnh viện đa khoa Đức Minh

124 Hà Thị Thanh Huyền Bệnh viện đa khoa Đức Minh

125 Nguyễn Thị Hiền Bệnh viện đa khoa Đức Minh

126 Hoàng Thị Phương Bệnh viện đa khoa Đức Minh

127 Nguyễn Mạnh Cường Bệnh viện đa khoa Đức Minh

128 Nông Văn Quốc Bệnh viện đa khoa Đức Minh

129 Vương Thị Trinh Bệnh viện đa khoa Đức Minh

130 Nguyễn Thị Uyên Bệnh viện đa khoa Đức Minh

131 Ngô Đức Hoàng Bệnh viện đa khoa Đức Minh

132 Hoàng Duy Quyết Bệnh viện đa khoa Đức Minh

133 Trương Thị Ngà Bệnh viện đa khoa Đức Minh

134 Trần Quỳnh Anh Bệnh viện đa khoa Đức Minh

135 Hoàng Văn Báo Bệnh viện đa khoa Đức Minh

136 Nguyễn Thị Hường Bệnh viện đa khoa Đức Minh

137 Bế Văn Huấn Trung tâm Kiểm nghiệm

138 Phạm Thị Gấm Trung tâm Kiểm nghiệm

139 Nguyễn Phi Khanh Trung tâm Kiểm nghiệm

140 Nguyễn Văn Trân Chi cục An toàn VSTP

141 Ninh Văn Hoán Chi cục An toàn VSTP

142 Tạ Văn Khương
Chi cục An toàn VSTP

143 Lường Thị Biển
Chi cục An toàn VSTP

144 Vũ Thị Mận
Chi cục An toàn VSTP

(Tổng số: 144 người)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T13:56:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Kiên<ntkien.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:25:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Hồng Tư<hhtu.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-27T14:33:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:53:12+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:53:13+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:53:21+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:53:36+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:53:52+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!